П Р О Т О К О Л № 2-07-1

заседания конкурсной комиссии на размещение заказа на оказание автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, по рассмотрению заявок на участие в конкурсе

конкурс на размещение заказа на оказание автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, объявлен в информационно - аналитическом бюллетене «Конкурсные торги» № 45(239) от 20.11.06, под номером 239к -473, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

«20» декабря 2006
 г. Москва
Предмет конкурса - право заключения государственных контрактов на оказание автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году.

Конкурсная комиссия в составе:
Заместитель Председателя конкурсной комиссии: А.В. Барсуков.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Е.И. Шатров, В.В. Казакова, Н.В. Ковалева

Секретарь конкурсной комиссии: Л.В. Желещиков

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на оказание автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

I. Обоснование проведения заседания конкурсной комиссии:
рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводится в соответствии со ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, а также с учетом требований, установленных ст. 11 данного Федерального закона.

II.  В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ конкурс признан несостоявшимся по лотам № 2-07,№3-07, так как на участие в конкурсе подана одна заявка на каждый лот. В соответствии с пунктом 12 статьи 25 данного федерального закона указанные заявки приняты к рассмотрению.
III.  Конкурсная комиссия по проведению конкурса на оказание автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, рассмотрела конкурсные заявки от следующих участников размещения заказа:
По лоту № 2-07 «Оказание автотранспортных услуг (2 автомобиля «Представительского класса»), по обслуживанию центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию» от ЗАО «Производственное Геологическое Объединение».  Заявка на участие в конкурсе, поступившая от ЗАО «Производственное Геологическое Объединение», соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
По лоту № 3-07 «Оказание автотранспортных услуг (2 автомобиля «Бизнес класса»),  по обслуживанию центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию» от ООО «Счет Спец Транс». Заявка на участие в конкурсе, поступившая ООО «Счет Спец Транс» соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

IV.  Конкурсная комиссия, по проведению открытого конкурса на оказание            автотранспортных услуг, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, рассмотрев конкурсные заявки на соответствие требованиям конкурсной документации и соответствие участников размещения заказа требованиям статьи 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ, приняла решение:

1. Признать конкурс несостоявшимся по лоту № 2-07, 3-07  в  соответствии с пунктом 12 статьи 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

2.  В течение 3 дней со дня подписания данного протокола направить ЗАО «Производственное Геологическое Объединение», ООО «Счет Спец Транс», данный протокол и проект государственных контрактов для их заключения в срок, предусмотренный конкурсной документацией, и по цене, предложенной в заявках данных участников конкурса;
Управлению делами (Л.В. Желещиков):
в течение 5 дней после дня подписания данного протокола, разместить его на сайте www.bob.ru информационно-аналитического бюллетеня «Конкурсные торги»;
в день подписания данного протокола разместить его на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
в день подписания  данного протокола, разместить его на веб-сайте Федерального агентства по недропользованию - www.rosnedra.com.

Заместители Председателя конкурсной комиссии:                                   А.В. Барсуков

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

                                                                                                                          Е.И. Шатров

                                                                                                                        В.В.Казакова
                                                                                                                        Н.В. Ковалева

Секретарь конкурсной комиссии                                                           Л.В. Желещиков